PORTARIA ARSAL Nº 15 DE 20 DE MAIO DE 2015
A Diretora-Presidente interina da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, Patrícia Barbosa de Medeiros Melo, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013, e ainda, o que consta no Processo Administrativo nº 49070-3618/2015, bem como na decisão prolatada pelo Colegiado da ARSAL em 22 de Abril de 2015, e Portaria nº 08, de 22 de Abril de 2015,

RESOLVE:
Art. 1º Desclassificar os licitantes infra discriminados, que se sagraram vencedores no Certame Licitatório ARSAL n.º 001/2013, que teve como objeto a operação no serviço complementar do sistema de transporte público rodoviário intermunicipal de passageiros do Estado de Alagoas, em face do não comparecimento dos mesmos perante a ARSAL para sanar pendências inerentes ao cadastro:
	LICITANTE
	CPF
	LINHA

	JOSE RONALDO SANTOS DO NASCIMENTO
	358.742.954-53
	ANADIA - MACEIÓ

	ELIAS GUSTAVO FELISBERTO DA SILVA
	026.848.014-10
	ARAPIRACA - MACEIÓ (VIA LITORAL)

	ROBERTO SALGUEIRO JULIO
	802.730.334-68
	ARAPIRACA - MACEIÓ (VIA TAQUARANA)

	CICERO FLORENCIO ALVES
	210.853.234-04
	BELÉM - PALMEIRAS DOS ÍNDIOS

	IVANILTO BRAZ DA SILVA
	478.983.804-87
	CACIMBINHAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	MARCOS LIMA DA SILVA
	272.219.518-61
	COLÔNIA LEOPOLDINA - MACEIÓ

	EDSON ESPEDITO DA SILVA
	939.973.884-15
	CRAIBAS - ARAPIRACA

	FRAUDIZIO BARBOSA DA SILVA
	678.871.634-04
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	IVAN BATISTA DA SILVA
	630.163.974-04
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	ZACARIAS LUIZ DA SILVA
	145.048.714-91
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	LUIZ SOARES SILVA
	127.295.878-70
	DOIS RIACHOS - SANTANA DO IPANEMA

	JAELSON LUIZ CORREIA COSTA
	741.041.604-15
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	JOSE LINDOSO DE ASSIS JUNIOR
	411.641.484-00
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	ALEX SEVERINO FERRO
	032.917.704-47
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	JOSÉ NILSON SANTOS DA SILVA
	776.683.164-34
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	LIDIO MARINO DE SOUZA
	776.600.134-91
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	MARCIO CARLEAL DA SILVA MOURA
	028.008.074-31
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	MARCOS ANDRE DA SILVA MOURA
	870.924.334-87
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	HELIO ANTONIO DA SILVA
	287.392.918-98
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	JOSÉ MOURA DA SILVA
	210.394.454-20
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	ROBERTO JOSE DA SILVA
	020.945.804-66
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	APARECIDO DE SOUZA BARBOSA
	524.302.004-49
	FOLHA MIÚDA - ARAPIRACA

	JOSÉ ENOQUE DOS SANTOS
	427.832.914-87
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	AMADEU LEITE GOMES
	037.745.134-73
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS
	084.161.118-12
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	VANDERNILSON COSTA FARIAS
	069.786.184-89
	MAJOR ISIDORO - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	ANTONIO DA SILVA
	438.261.304-30
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	GEASE DA SILVA CAVALCANTE
	036.853.254-26
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	SIVONALDO CARLOS DE FRANÇA
	454.702.194-53
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	GILSON CAVALCANTE DE LIMA
	530.571.204-15
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	JEAN MEDEIROS DOS SANTOS
	864.619.404-30
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	PAULO SERGIO DE GUSMAO
	022.860.904-67
	MARAGOGI - PORTO CALVO

	VALDIR DUARTE JUNIOR
	040.526.454-21
	MARIBONDO - MACEIÓ

	EDER JOSÉ COSTA DA SILVA
	046.560.424-20
	MARIBONDO - MACEIÓ

	JOSÉ ROBSON SANTOS DO NASCIMENTO
	564.507.884-53
	MARIBONDO - MACEIÓ

	MARCEL CALHEIROS DE MOURA
	037.998.024-01
	MARIBONDO - MACEIÓ

	EMANUEL AUGUSTO ALENCAR SANTOS
	076.779.914-32
	MONTEIRÓPOLIS - ARAPIRACA

	DIMAS PACIÊNCIA TORRES
	494.564.314-87
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	DARTO ANDRÉ FERREIRA DE FARIAS
	640.950.534-53
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	ANTONIO FRANCISCO TAVARES SILVA
	958.330.304-63
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	MARCELO XAVIER DA SILVA
	870.903.094-87
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	VALDEIR DA SILVA SOUZA
	957.473.624-53
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	JOSIVAL BARROS NUNES
	757.688.104-63
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	SEBASTIÃO ROMOALDO DE SOUZA
	366.926.894-49
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	JOSE ERALDO SOARES DOS SANTOS
	677.786.074-68
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA

	ARISTÁCIO CLEMENTINO DE PAULA
	957.552.174-91
	PALMEIRA DOS ÍNDIOS- QUEBRANGULO

	JOSÉ PAULO DA SILVA
	348.468.834-34
	PENEDO - ARAPIRACA

	GENIVAL VIEIRA SANTOS
	653.608.265-68
	PORTO REAL DO COLÉGIO - PENEDO

	ROGERIO FERREIRA DA SILVA
	033.717.344-39
	SANTANA DO IPANEMA - ARAPIRACA

	IRLIS JOSE DA SILVA
	069.145.184-24
	SÃO MIGUEL DOS CAMPOS - ARAPIRACA

	RONDINELLI DA SILVA
	056.121.764-57
	SÃO MIGUEL DOS CAMPOS - ARAPIRACA

	VENANCIO FABRICIO DA SILVA
	051.198.604-19
	TEOTONIO VILELA - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	JOÃO VITAL DE OLIVEIRA
	208.832.934-04
	VIÇOSA - ARAPIRACA

	KLEWERTON GUEDES CALHEIROS
	034.879.154-21
	VIÇOSA - MACEIÓ

Art. 2º Convocar os licitantes relacionados abaixo para, na qualidade de SUPLENTES dos desclassificados no artigo anterior, comparecerem a ARSAL no prazo de até 10 (dez) dias úteis, a contar da data da publicação da presente portaria, a fim de realizarem cadastro no Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros:

	SUPLENTE
	CPF
	LINHA

	DIVANILDO BEZERRA CHAGAS
	008.853.034-58
	ARAPIRACA - MACEIÓ (VIA LITORAL)

	ARNALDO VICENTE DOS SANTOS
	099.280.654-20
	ARAPIRACA - MACEIÓ (VIA TAQUARANA)

	JOSE BORGE DUARTE
	408.465.044-72
	CACIMBINHAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	ROBERTO MANOEL DA SILVA
	039.714.454-70
	COLÔNIA LEOPOLDINA - MACEIÓ

	JOSIVAN JOAQUIM SANTOS
	024.457.814-18
	CRAIBAS - ARAPIRACA

	ANTONIO PEREIRA DA SILVA
	099.355.094-00
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	JAIR TENORIO MELO
	700.023.124.68
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	FERNANDO FLAUDIZIO FERREIRA
	667.684.974-72
	CRAÍBAS - ARAPIRACA

	ALEXSANDRO MOÇO VALERIANO
	029.112.274-41
	FOLHA MIÚDA - ARAPIRACA

	RENALDO LEONCIO DA SILVA
	279.115.818-94
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	FERNANDO FERREIRA DA SILVA
	521.510.424-72
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	LAERCIO NOGUEIRA DE FARIAS
	926.895.824-49
	GIRAU DO PONCIANO - ARAPIRACA

	VALDIR FERNANDES DOS SANTOS
	533.960.734-87
	MARIBONDO - MACEIÓ

	ADEILDO CORREIA DA COSTA
	347.498.294-04
	MARIBONDO - MACEIÓ

	CELSO FREIRE DA SILVA
	010.235.048-55
	PENEDO - ARAPIRACA

	REINALDO FERREIRA DA SILVA
	041.806.724-48
	SANTANA DO IPANEMA - ARAPIRACA

	SEBASTIÃO BARRA NOVA DE MELO FILHO
	052.213.038-09
	VIÇOSA - ARAPIRACA

    Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Maceió, 20 de Maio de 2015.

Patrícia Barbosa de Medeiros Melo
Diretora-Presidente Interina